

Poznań, 28 stycznia 2006 rok

Adresaci: Kancelaria Publiczna KPWiG

Dział Emitentów GPW

Dział Emitencki i Notowań PAP

Tytuł: Nabycie udziałów w Spółce PBS Sp. z o.o.

# Raport bieżący nr 4 (prawidłowy numer: 5)/2006

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 43/2005 z 10.11.2005 Zarząd Spółki Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. informuje, że w dniu 28 stycznia 2006 roku zawarł umowę nabycia udziałów, na mocy której Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. nabyło 20% udziałów w spółce PBS Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie.

1.000 udziałów Spółki PBS Sp. z o.o., Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. nabyło w równych częściach po 500 udziałów od pana Krzysztofa Koczurowskiego i pana Ryszarda Pieńkowskiego.

W dniu 28 stycznia 2006 r. odbyło się także zgromadzenie wspólników Spółki PBS Sp. z o.o., które zmieniło umowę Spółki. Nowe zapisy dotyczą brzmienia firmy, która z dotychczasowej PBS Sp. z o.o. (dawniej: Pracownia Badań Społecznych Sp. z o.o.) przekształciła się w PBS DGA Sp. z o. o. oraz zasad podejmowania uchwał, które będą zapadać większością 9/10 głosów.

## PBS Sp. z o.o. (dawniej: Pracownia Badań Społecznych)

PBS Spółka z o.o. jest jedną z najprężniejszych agencji badawczych na polskim rynku. Powstała w 1990 roku jako jedna z pierwszych firm badania rynku i opinii. Rozwijała się dynamicznie osiągając 18,7 mln zł. sprzedaży w 2005 roku, co lokuje ją na 7-8 pozycji w rankingu największych agencji w Polsce. Wartość księgowa netto PBS Sp. z o.o. wynosiła na 30 czerwca 2005 r.3.084.000 zł.

Trzydziestu konsultantów, których organizacyjnie i technicznie wspiera ok. 50 osób pracuje dla klientów z bardzo wielu branż gospodarki (AGD, budownictwo, finanse, energetyka, gry losowe i hazard, media, telekomunikacja, internet, reklama, zdrowie, żywność), a także sektora usług publicznych (rząd i jego agendy, samorząd lokalny, fundacje, edukacja). Wiedza i doświadczenie konsultantów PBS, które pozwalają im stosować wyrafinowane rozwiązania metodologiczne sprawiają, że PBS jest pożądanym partnerem w biznesie.

Konkurencja oraz wzrost zamożności i wykształcenia konsumentów w ciągu ostatnich kilkudziesięciu lat sprawiły, że złożoność procesów marketingowych istotnie wzrosła. Z tego powodu branża badawcza – zbierająca i przetwarzająca informacje w wiedzę – stała się niezwykle istotną i silną częścią przemysłu reklamowego i marketingowego. Świadczy o tym niezwykła odporność branży badawczej na recesję; kłopoty gospodarki światowej w ostatnich dwóch dekadach zupełnie ominęły przemysł badawczy. Silna pozycja branży badań rynku wynika z tego, że precyzyjna wiedza o rynku stała się głównym składnikiem strategicznych procesów decyzyjnych w przedsiębiorstwach.

#### Wyniki finansowe PBS (w tys. zł):

 Siedziba Główna
 Oddział w Warszawie

 Biurowiec "Delta"
 Warszawskie Centrum Finansowe

 ul. Towarowa 35 p. V
 ul. Emilii Plater 53 p. XIII

 61-896 Poznań
 00-113 Warszawa

 tel. +48 61 859 59 00
 tel. +48 22 520 62 00

 fax +48 61 859 59 01
 fax +48 22 520 62 01

 e-mail: dgasa@dga.pl
 e-mail: dgawawa@dga.pl

Oddział w Katowicach ul. Mickiewicza 29 40-085 Katowice tel. +48 32 207 29 05 fax +48 32 207 23 32 Oddział w Moskwie 000 "Dom Stankiewicza" Balszoy Afanasiewskij Pereulok 8 m.2 119019 Moskwa, Rosja

tel. +7 095 291 67 67

DORADZTWO GOSPODARCZE DGA SA

www.DGA.pl



		Rok 2004	Rok 2005
1	Przychody ze sprzedaży	13 691,0	18 700
2	Zysk brutto	767,5	b.d.
3	Zysk netto	573,7	b.d.

Nabycie akcji Spółki PBS Sp. z o.o. stanowi realizację strategii budowy Grupy Kapitałowej DGA opartej m.in. na podmiotach o znaczącej wielkości.

Zarząd Emitenta stoi na stanowisku, że usytuowanie Spółek Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. oraz PBS Sp. z o.o. w ramach jednej Grupy Kapitałowej DGA, wywoła efekt synergii: wiedzy i doświadczenia, potencjału kadrowego oraz finansowego zaplecza technicznego i ekonomicznego, co przyniesie zwiększenie atrakcyjności gospodarczej podmiotów, w tym w zakresie badań społecznych i marketingowych.

Intencją stron porozumienia jest wspólne uczestnictwo Spółek w nowatorskich wspólnych przedsięwzięciach oraz w zaplanowanych inicjatywach badawczych.

Połączenie kompetencji badawczo-doradczo-analitycznych w przyszłości powinno zaowocować osiągnięciem istotnych przychodów oraz zysków w zakresie kompleksowej obsługi znaczących projektów.

## Informacje szczegółowe:

- 1) Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. nabyło 1.000 udziałów spółki PBS Sp. z o.o. o wartości nominalnej 100 złotych każdy udział (o wartości rynkowej 620 zł.) za cenę 2.500 złotych za każdy udział.
- 2) Łączna wartość nominalna udziałów w spółce PBS Sp. z o.o. obejmowanych przez DGA S.A. wyniesie w pierwszym etapie 100.000 złotych.
- Inwestycja DGA S.A. w PBS Sp. z o.o. ma charakter długoterminowy.
- 3) W porozumieniu intencyjnym z 9 listopada 2005r. Pan Krzysztof Koczurowski i Pan Ryszard Pieńkowski oraz Spółka Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. wstępnie deklarowali, iż nabycie przez Emitenta 90% udziałów Spółki PBS Sp. z o.o. nastąpi do końca 2009 r.
- 4) Raport zostaje przekazany do wiadomości publicznej gdyż nabyte aktywa będą stanowić co najmniej 20% kapitału zakładowego jednostki, której udziały stanowią przedmiot aktywów finansowych Doradztwa Gospodarczego DGA S.A.
- 5) Nabycie aktywów finansowane jest ze środków własnych Emitenta, zgodnie ze strategią rozbudowy Grupy Kapitałowej DGA, o której Emitent informował we wcześniejszych raportach bieżących i okresowych.
- 6) Nabywane aktywa zostaną wykazane w księgach rachunkowych po spełnieniu się warunków zastrzeżonych

Siedziba Główna Oddział w Warszawie Oddział w Katowicach Oddział w Moskwie Biurowiec "Delta" Warszawskie Centrum Finansowe ul Mickiewicza 29 000 Dom Stankiewicza" ul. Towarowa 35 p. V ul. Emilii Plater 53 p. XIII 40-085 Katowice Balszov Afanasiewskii Pereułok 8 m.2 61-896 Poznań 00-113 Warszawa tel. +48 32 207 29 05 119019 Moskwa, Rosia tel. +48 61 859 59 00 tel. +48 22 520 62 00 fax +48 32 207 23 32 tel. +7 095 291 67 67 fax +48 61 859 59 01 fax +48 22 520 62 01 e-mail: dgasa@dga.pl e-mail: dgawawa@dga.pl



w treści umów, a także po otrzymaniu postanowienia sądu o rejestracji zmiany udziałowców spółki.

#### Podstawa prawna:

§ 5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Emitenta:

## Andrzej Głowacki

#### Prezes Zarządu

Siedziba Główna Biurowiec "Delta" ul. Towarowa 35 p. V 61-896 Poznań tel. +48 61 859 59 00 fax +48 61 859 59 01 e-mail: dgasa@dga.pl Oddział w Warszawie Warszawskie Centrum Finansowe ul. Emilii Plater 53 p. XIII 00-113 Warszawa tel. +48 22 520 62 00 fax +48 22 520 62 01 e-mail: dgawawa@dga.pl Oddział w Katowicach ul. Mickiewicza 29 40-085 Katowice tel. +48 32 207 29 05 fax +48 32 207 23 32 Oddział w Moskwie OOO "Dom Stankiewicza" Balszoy Afanasiewskij Pereułok 8 m.2 119019 Moskwa, Rosja tel. +7 095 291 67 67

DORADZTWO GOSPODARCZE DGA SA

www.DGA.pl